АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2013 №  220-п
п. Новосергиевка

	О размещении заказа для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Новосергиевский поссовет:

1. Разместить заказ для муниципальных нужд  путем проведения конкурса на право заключить муниципальный контракт  на выполнение работ «На подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории с проведением подготовительных работ по инженерно-геодезическим изысканиям по объекту «Жилой район площадью 63 га в п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области», а также на подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории с проведением подготовительных работ по инженерно-геодезическим изысканиям и переносом черты поселка по объекту «Жилой район площадью 35 га в с. Землянка Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации

МО Новосергиевский поссовет

              Ю.П. Банников

Разослано: в дело, комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд, прокурору.